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INNLEDNING:  

Kort beskrivelse av emnet, inkl. studieprogramtilhørighet.  

Kommentarer om eventuell oppfølging av tidligere evalueringer. 

Biobas inneholder elementer av kjemi (generell, uorganisk og organisk), biokjemi, cellebiologi og 
histologi, og er et emne for førsteårsstudenter i medisin og odontologi. I dette studieåret ble 
ernæringsstudentene overført til undervisning sammen med studenter i farmasi. Dette medførte til at 
studentmassen ble en del mindre enn året før og at forelesninger kunne igjen holdes i Aud. ! på BBB. 
Dette ble oppfattet som veldig tilfredsstillende. 

STATISTIKK (fylles ut adm.): 

Antall vurderingsmeldte studenter: 193 Antall studenter møtt til eksamen: 178 

Karakterskala                  
A-F 

A: B: C: D: E: F: 

 11 77 40 27 15 5 

KOMMENTARER TIL KARAKTERFORDELINGEN: 

88 av 178 kandidater som møt opp til eksamen fikk toppkarakterene A eller B (ca. 50%), noe som anses 
å være veldig tilfredsstillende. Kun 5 av 178 kandidater fikk stryk karakter (F) dvs.  ca. 3%, en gledelig 
liten antall! 

SAMMENDRAG AV STUDENTENE SINE TILBAKEMELDINGER (hovedpunkt): 

Spørreundersøkelse via Mi side, annen evaluering, tilbakemelding fra tillitsvalgte og/eller andre. 

Kun 30 studenter svarte på spørreundersøkelsen, noe som anses som å være svært skuffende. Det er 
da et spørsmål om hvor dekkende de få tilbakemeldinger egentlig er. Vi må kanskje regne med at de 
alle fleste er så pass tilfreds at de ikke finne behov for å svare på undersøkelsen. Emneansvarlig fikk 
inntrykket fra møter med studentene underveis i løpet av året, samt med tillitsmann, at de var stort 
sett fornøyd med undervisningsopplegget. Tilbakemeldinger fra lærerne var også positive. 

Noen gjennomgående kommentarer fra studentene: 

• Fint med repeterende stoff med litt nytt fra videregåendepensum om høsten, ga bedre grunnlag for 
å forstå vårpensum. 

• Emnet har en oppdelt struktur, som tydeliggjør faglige skillelinjer. Det krever dermed en solid 

egeninnsats for å se sammenhenger i et helhetlig perspektiv. 

• Greit at Power Pointer er tilgjengelig på MiSide. Skulle gjerne hatt mer tilbakemelding fra foreleser 

på hva som er viktig å kunne. 



• Det er alt for mange detaljer som man ikke for med seg og som jeg ikke kan se igjen på eksamen. 

Foreleserne burde tatt vekk disse detaljene og brukt mer tid på forståelse av helheten. 

EMNEANSVARLIG SIN EVALUERING OG VURDERING: 

Faglæreres vurderinger av emnet.  

Eksempel: Kommentarer om praktisk gjennomføring, undervisnings- og vurderingsformer, evt. endringer 
underveis, studieinformasjon på nett og Mi side, litteraturtilgang, samt lokaler og utstyr. 

      Emneansvarlig er stort sett veldig fornøyd med gjennomføring av Biobas. Emnet strekker seg fra 
august til mai måned året etter med veldig mange faglærer involvert. Ang. MiSide skriver studentene: 
Litt kronglete å  finne frem ting. Ellers supert. Lokalene fungerer bra men akkustikken i Aud. 1 er ikke 
alltid like god! 

MÅL FOR NESTE UNDERVISNINGSPERIODE - FORBEDRINGSTILTAK:  

Nest undervisningsperiode (høst 2014-våren 2015) blir den siste for Biobas i sitt nåværende form for 
de to studentgruppene (medisin og odontologi) slik at det ikke finnes noe grunnlag for å foreta noen 
endringer. 

 

FS – resultatfordeling (graf): 

 


